
 

                                                                                    
                                                                                    

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від  04  липня  2023  року            Баштанка                                                    №137 
         

 Про    затвердження    плану   роботи  

 виконавчого    комітету   Баштанської 
 міської ради на ІІ півріччя 2023 року 

 

        На підставі статті 53 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  з метою організаційно – планового забезпечення виконання функцій 
виконавчого комітету, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

        1.Затвердити план роботи виконавчого комітету Баштанської міської 
ради на ІІ півріччя  2023 року: 

        1) Календарний план засідань: 
 

13 липня 2023 року; 

10 серпня 2023 року; 

14 вересня 2023 року; 

12 жовтня 2023 року; 

09 листопада 2023 року; 

14 грудня 2023 року. 

  

2) Перелік планових питань, які будуть розглядатися виконавчим 
комітетом  у ІІ півріччі 2023 року, що додається. 

 

2.Рішення виконавчого комітету від 19 грудня 2022 року № 146 «Про 
затвердження плану роботи виконавчого комітету Баштанської міської ради 
на І півріччя 2023 року» вважати таким, що втратило чинність. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради.  
 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого  

комітету міської ради 

04 липня  2023 року  № 137 

 

ПЕРЕЛІК  

 планових питань, які будуть  розглядатися виконавчим 

комітетом Баштанської міської ради у ІІ півріччі 2023 року 

 

№ 
п/п 

Питання Дата 
розгляду 

на 
засіданні 

виконкому 

Доповідач, 
який готує 

документ для 
розгляду 

Строк 
оприлюднення 

проєкту та 
надання 

керуючому 
справами 

1. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Програми розвитку культури на 
території Баштанської міської 
ради на 2024-2026 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Ботезат І.В. * 

2. Про попередній розгляд проекту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Програми охорони 
навколишнього природного 
середовища Баштанської міської 
територіальної громади на 2024-

2026 роки»  

За планом 
міської 

ради 

Жужа І.Г. * 

3. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Програми розвитку земельних 
відносин Баштанської міської 
територіальної громади на 2024-

2026 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Жужа І.Г. * 

4. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Комплексної програми захисту 
прав дітей Баштанської міської 
ради «ДИТИНСТВО» на 2024-

2026 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Гордієнко Н.В. * 

5. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 

За планом 
міської 

Славінський Р.В. * 



ради «Про затвердження 
Цільової соціальної програми 
забезпечення житлом дітей сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування та осіб з їх числа в 
Баштанськвй міській раді на 
2024-2026 роки» 

ради 

6. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Програми розвитку та фінансової 
підтримки Комунального 
некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-

санітарної допомоги» 
Баштанської міської ради 
Миколаївської області» на 2024-

2026 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Шпарук О.С. * 

7. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Програми підтримки та розвитку 
вторинної (стаціонарної)  
медичної допомоги на території 
Баштанської міської 
територіальної громади на період 
2024-2026 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Барсегян А.А. * 

8. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Пргорами збереження архівних 
фондів та розвитку архівної 
справи на 2024-2026 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Іваніцька І.М. * 

9. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Програми розвитку фізичної 
культури і спорту Баштанської 
міської ради на 2024-2026 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Коптєв О.О. * 

10. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження 
Програми розвитку молодіжної 
політики на території 
Баштанської міської територі-
альної громади на 2024-2026 

роки» 

За планом 
міської 

ради 

Коптєв О.О. * 



11. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про хід виконання 
Програми розвитку освіти 
Баштанської міської ради на 
2022-2025 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від           
02 грудня 2021 року №8» 

За планом 
міської 

ради 

Коптєв О.О. * 

12. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про хід виконання 
Комплексної програми 
профілактики злочинності та 
вдосконалення системи захисту 
конституційних прав і свобод 
громадян по Баштанській міській 
раді на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням міської 
ради від 23 грудня 2021 року 
№2» 

 

 

 

За планом 
міської 

ради 

Лупу В.Ю. * 

13. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження звіту 
про виконання бюджету 
Баштанської міської 
територіальної громади та 
використання резервного фонду 
непередбачених видатків за 
січень-червень 2023 року» 

За планом 
міської 

ради 

Євдощенко С.В. 
Ільчук Л.С. 

* 

14. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про затвердження звіту 
про виконання бюджету 
Баштанської міської територі-
альної громади та використання 
резервного фонду непередба-

чених видатків за січень-

вересень 2023 року» 

За планом 
міської 

ради 

Євдощенко С.В. 
Ільчук Л.С. 

* 

15. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про виконання основних 
показників соціально-

економічного розвитку Баштан-

ської об’єднаної  територіальної 
громади на 2024-2028 роки» 

За планом 
міської 

ради 

Дістрянова Я.М. * 

16. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 

За планом 
міської 

Євдощенко С.В. 
Ільчук Л.С. 

* 



ради «Про затвердження 
бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2024 
рік» 

ради 

17. Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської 
ради «Про внесення змін до 
бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2023 
рік» 

За планом 
міської 

ради 

Євдощенко С.В. 
Ільчук Л.С. 

* 

18. Про затвердження титульного 
списку капітальних видатків 
бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2023 
рік 

* Євдощенко С.В. 
Ільчук Л.С. 

* 

19. Про затвердження плану роботи 
виконавчого комітету 
Баштанської міської ради на І 
півріччя 2024 року 

* Зюзько О.В. * 

20. Про зняття з контролю рішень 
виконавчого комітету міської 
ради 

* Змієвська Л.О. * 

 

 

 

Примітка: *по мірі підготовки проєктів рішень міської ради та її виконавчого 
комітету із зазначених питань із врахуванням вимог Закону 
України «Про доступ до публічної інформації». 

 

 

Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                                                              Олександр ЗЮЗЬКО       


